PREFEITURA MUNICIPAL DE• UMUARAMA
	Estado do Parana

DECRETO N.° 014/66,-  R •

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

TRANSFERIR E PROMOVER o Sr. Honoversolindo

Monteiro ocupante do cargo de "Chefe da Lançadoria - adrão V; para
ocupar o cargo de "Diretor da Fiscalização - Padrão X", desta'Prefei-

tura Municipal, a 'Partir. de 12  (primeiro) de março do'corrente exer-

cício de 1.966 (Hum mil novecentos e sessenta e seis).-

:REGISTRE-SE. PúBLIQUE-SE. CUMPRA-SM

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama
Pr., Secretaria Geral, aos dezoito(18) dias do migo de abril do ano -
de mil novecentos e sessenta e cá~ (1.966).-...-.-0-.-0-0.0-0-.-0—

/MARCIANO BARANrUK, 	 SYLDO OlaNYSKI,
"SecretãriO Municipal" "Prefeito Municipal"

	00000001